
Zarządzenie Nr VI1/698/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 września 2017 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 446 z późno zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 z późno zm.) - zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział najednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/698/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 "f0~';j.l'< Oświata"i wychowanie ';:'i;;~,.:f /,
i -s "ii 323157,70 2229,93

;J
, i\ 325387,63- .,

80101 Szkoły podstawowe 239927,99 2074,95 242002,94

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 239927,99 2074,95 242002,94

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 70547,76 25,00 70572,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 70547,76 25,00 70572,76

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
,

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
12681,95 129,98 12811,93

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 12681,95 129,98 12811,93

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 312595,00 32567,00 345162,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 32567,00 271567,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 239000,00 32567,00 271 567,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18233710,89 34796,93 18 268 507,82



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V11/698/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
x' Urzędy nactelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony ".F,

9 817,00 0,00 9 817,00
prawa oraz. sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 5 347,00 0,00 5 347,00
wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 248,00 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 32,00 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 730,00 - 280,00 1 450,00

801 "~Q Oświata i ""Ychowanie ;/'>5 323157,70 2229,93 325387,63

80101 Szkoły podstawowe 239927,99 2074,95 242002,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2375,50 20,53 2396,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 237552,49 2054,42 239606,91

80110 Gimnazja 70547,76 25,00 70572,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 698,48 0,26 698,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69849,28 24,74 69874,02

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 12681,95 129,98 12811,93liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,48 1,28 126,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12556,47 128,70 12685,17

852 Pomoc społectna 312595,00 32567,00 345162,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 32567,00 271567,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 239000,00 32567,00 271 567,00

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem: 18 233 710,89 34796,93 18268507,82



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych na
2017 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/698/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 29 września 2017 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 323157,70 2229,93 325387,63

80101 Szkoły podstawowe 239927,99 2074,95 242002,94

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 239927,99 2074,95 242002,94

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 70547,76 25,00 70572,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 70547,76 25,00 70572,76

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 12681,95 129,98 12811,93
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 12681,95 129,98 12811,93

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna ,\ , . 312595,00 32567,00 345162,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 32567,00 271567,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 239000,00 32567,00 271 567,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18 233 710,89 34796,93 18 268 507,82



Wydatki - SP 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata iwychowanie 91401,68 500,02 , 91901,70

80101 Szkoły podstawowe 78233,62 475,28 78708,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78233,62 475,28 78708,90

80110 Gimnazja 11451,12 24,74 11 475,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11451,12 24,74 11 475,86

Razem: 91 401,68 500,02 91901,70



Wydatki - SP 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata iwYchowanie 149583,40 1 341,53 150924,93

80101 Szkoły podstawowe 125840,41 1341,53 127181,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125840,41 1 341,53 127181,94

Razem: 149583,40 1 341,53 150924,93



Wydatki - SP 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 41705,82 366,31 42072,13

80101 Szkoły podstawowe 33478,46 237,61 33716,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33478,46 237,61 33716,07

Realizacjażadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 8227,36 128,70 8356,06
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8227,36 128,70 8356,06

Razem: 41 705,82 366,31 42072,13



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 9817,00 0,00 9817,00

K, prawa oraz sądownictwa ,p , /, ,

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 5347,00 0,00 5347,00

wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 248,00 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 32,00 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 730,00 - 280,00 1 450,00

801 Oświata iWychowanie 3199,46 22,07 3221,53

80101 Szkoły podstawowe 2375,50 20,53 2396,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2375,50 20,53 2396,03

80110 Gimnazja 698,48 0,26 698,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 698,48 0,26 698,74

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 125,48 1,28 126,76
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,48 1,28 126,76

852 Pomoc społeczna 239000,00 32567,00 e 211567,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239000,00 32567,00 271567,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w

2360
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

239000,00 32567,00 271567,00
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Razem: 11 993757,65 32589,07 12026346,72


